Башҡортостан Республикаһының Баҡалы районы муниципаль районының Яңы Урсай ауыл советы ауыл биләмәһе
452666, Яңы Урсай ауылы,

Гагарин урамы, 24

Тел. 8(242)2-61-24
	[image: image1.png]

	Администрация сельского поселения Новоурсаевский сельсовет муниципального района Бакалинский район
Республики Башкортостан
452666, село Новоурсаево, ул.Гагарина, 24

Тел. 8(242)2-61-24

   КАРАР                                     № 36а                          ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«2» август 2019 й
«2» августа 2019 г.
О закреплении автотранспорта на период  выборов Главы  Республики Башкортостан, депутатов Совета сельского поселения Новоурсаевский сельсовет муниципального района Бакалинский район Республики Башкортостан  двадцать восьмого созыва, назначенных  на  08 сентября  2019 года № 36 от 02.08.2019 года

         Руководствуясь со ст. 20  п. 16 Федерального Закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»  для обеспечения участковых комиссий  к проведению выборов по проведению  выборов Главы  Республики Башкортостан, депутатов Совета сельского поселения Новоурсаевский сельсовет муниципального района Бакалинский район Республики Башкортостан  двадцать восьмого созыва
Постановляю:
1.Закрепить за избирательными участковыми комиссиями для доставки  документов,  отчетов в ТИК  следующих транспортных средств:
УИК 1108 – с.Новоурсаево  - водитель Ахметшин  Самат Рузалимович 11.02.1978г   года рождения. Марка машины – УАЗ ПАТРИОТ С145ЕВ
102 гос.   частное лицо;

УИК 1109 –с. Нагайбаково – водитель Евстафьев Дмитрий Владимирович 07.06.1983г года рождения. Марка машины  LADA VESTA, гос. номер

               У025НХ102, частное лицо.
2.Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.

Глава  администрации сельского  поселения

Новоурсаевский сельсовет муниципального района

Бакалинский  район Республики                                                 Р.А.Кадыргулов